様式第７号（第５条関係）
令和　　　年　　月　　日

うるま市長　　　　　様

住所
名称（団体名）
代表者氏名
連絡先
メール

勝連城跡文化観光拠点施設利用許可申請書

　うるま市勝連城跡文化観光拠点施設の利用について、うるま市勝連城跡文化観光拠点施設条例施行規則第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	利用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分から
年　　月　　日　　　　時　　　分まで

	利用施設名

	利用目的

	利用予定人数
	　　　　　人　（車両予定台数　　　台）

	利用料金
	利用料
	冷房料
	合計
	※減免申請
( 有 ・ 無 )

	利用備品
	□テーブル　　台　　□椅子　　脚　　　　□音響機器
□プロジェクター　　□ポータブルマイク　□仮設ステージ

	備考